АДМИНИСТРАЦИЯ    СТАНЦИОННОГО     СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.01.2022                                                  ст.  Мочище                                                               № 26
О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учёте в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, принятых на учёт в 2019 году, прошедших
перерегистрацию в 2019 году и не прошедших перерегистрацию в 2021 году

     Во исполнение  статьи 14 и части 7 статьи 52 Федерального закона Российской Федерации  от 29.12.2004  №188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», пункта 6 части 1 статьи 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 №484-ОЗ «Об отдельных  вопросах  организации  местного самоуправления в Новосибирской области», части 12 статьи 6 Закона  Новосибирской  области от 04.11.2005  №337-ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», на основании постановления администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 01.02.2016  №19 «О создании жилищной комиссии администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», в целях актуализации списка граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и подтверждения права граждан быть признанными малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях, администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятых на учёт в 2019 году, прошедших перерегистрацию в 2019 году и не прошедших перерегистрацию в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту администрации (Селезнева Т.Ю.) до 15 февраля 2022 года направить уведомления гражданам, подлежащим перерегистрации, о представлении документов, подтверждающих право состоять на учёте.

3. Перерегистрацию граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма провести в период с                15 февраля по 31 марта 2022 года.

4. Актуализированные списки граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма утвердить до 01 апреля 2022 года.

5. Постановление разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «http://www.admstan.nso.ru» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в газете «Новосибирский район-территория развития».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  И.о. главы Станционного сельсовета                                                                      Ф.К. Хабибуллин
Селезнева Т.Ю..

 тел. 29-47-270